
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma - � 0677392610 

IV  Unità Operativa   Ufficio ATA ed Educativo 
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
MPI AOOUSPRM. Registro Emergenza 
 prot. n.  4 - USCITA - 

Roma, 16.07.2018 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO il  C.C.N.L. 11/4/2017 concernente la mobilità del personale docente, educativo  ed 
ATA per l’anno scolastico 2018/19; 

VISTO l’accordo ponte definitivamente sottoscritto in data 7/3/2018; 
VISTA l’O.M. prot. n. 207 del 9/3/2018 che disciplina la mobilità del personale docente, 

educativo  ed ATA per l’anno scolastico 2018/19; 
VISTA  la determinazione dell’organico degli educatori della provincia di Roma per l’anno 

scolastico 2018/19; 
 
       DISPONE 
 
A decorrere dal 1/9/2018 gli educatori di cui all’allegato elenco, che fa parte integrante del 

presente provvedimento, sono trasferiti nei convitti indicati. 
 
Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 

135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 
arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 
 
 
           IL DIRIGENTE 
           Rosalia Spallino 

                                                                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 co. 2 D. lgs. 39/93) 
 
 
 
Ai Dirigenti Rettori dei Convitti di Roma e Provincia  
LORO SEDI 
Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali della Repubblica 
LORO SEDI 
Alle OO.SS.  LORO SEDI 


